
                                                                           Uchwała Nr VIII/49/2019 
                                                                 Rady Gminy Brzeziny 
                                                                 z dnia 30 maja 2019 r. 

 
 

w sprawie : zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na zadanie 
inwestycyjne 
 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9  lit.c oraz art.58 ust.1  ustawy z dnia 08 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.506 ze zmianami) w związku z 
art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U.z 
2019 r., poz.869 ) Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 
 
§ 1.Postanawia się zaciągnąć bankowy  kredyt długoterminowy określony w uchwale 
budżetowej na 2019 rok w wysokości do 896.982,00 zł ( słownie złotych :osiemset 
dziewięćdziesiąt sześć dziewięćset osiemdziesiąt dwa ) , na finansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.” Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Brzeziny wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jagodziniec”. 
 
§ 2.  
1.Spłata pożyczki wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych Gminy Brzeziny w 
latach 2020-2033. 
2.Prawnym zabezpieczeniem zwrotu pożyczki wraz z odsetkami stanowić będzie 
weksel własny „in blanco”. 
 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 
§ 4 
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr VIII/49/2019 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 maja 
2019r. w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na zadanie 
inwestycyjne 
 
 
Art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z 2019 r., poz.506) stanowi, że do wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących zaciągania 
pożyczek i kredytów długoterminowych art.89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach  publicznych ( Dz.U.z 2019 r., poz.869) upoważnia jednostki 
samorządu terytorialnego do zaciągania kredytów i pożyczek na finasowanie 
planowanego deficytu budżetu. 
W celu sfinansowania zadania inwestycyjnego ujętego w budżecie do realizacji w 2019  
roku na zadanie pn. .” Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Brzeziny wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jagodziniec” 
konieczne jest zaciągniecie zobowiązania długoterminowego na realizację zadania 
określonego w uchwale budżetowej. 
Spłata pożyczki następowała będzie w latach 2020-2032 z dochodów własnych 
gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


